
ZARZĄDZENIE NR 65/2025 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, 
poz.1530 z późn.zm.#) oraz § 10 pkt 2 i pkt 5 Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 30 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/48/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2025 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 3/2025 z dnia 22 stycznia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 7/2025 z dnia 31 stycznia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 14/2025 z dnia 21 lutego 2025r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr VII/53/2025 z dnia 25 marca 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 17/2025 z dnia 31 marca 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 24/2025 z dnia 22 kwietnia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 25/2025 z dnia 29 kwietnia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 26/2025 z dnia 16 maja 2025r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr IX/60/2025 z dnia 27 maja 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 28/2025 z dnia 05 czerwca 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 30/2025 z dnia 30 czerwca 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 34/2025 z dnia 14 lipca 2025r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr X/65/2025 z dnia 28 lipca 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 40/2025 z dnia 18 sierpnia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 43/2025 z dnia 27 sierpnia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 45/2025 z dnia 01 września 2025r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XI/68/2025 z dnia 25 września 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 47/2025 z dnia 30 września 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 50/2025 z dnia 06 października 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 53/2025 z dnia 24 października 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 59/2025 z dnia 06 listopada 2025r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XII/75/2025 z dnia 19 listopada 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 61/2025 z dnia 24 listopada 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 63/2025 z dnia 03 grudnia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 64/2025 z dnia 15 grudnia 2025r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XIII/76/2025 z dnia 19 grudnia 2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 36.879.711,32zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  29.164.159,32zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43479CF1-78DC-47D1-A1A1-C34113307981. Podpisany Strona 1



- dochody majątkowe w kwocie 7.715.552,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 38.857.662,16zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  1) 28.428.097,16zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  10.429.565,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 5otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 3.928.255,08 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”; 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dochody w kwocie 106.911,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 107.411,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 8”.; 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

7) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

8) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w tj. Dz. U. z  2024r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024r. 

poz.1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43479CF1-78DC-47D1-A1A1-C34113307981. Podpisany Strona 2



Dochody Gminy Osiek

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 648 970,40 16,51 648 986,91

75011 Urzędy wojewódzkie 93 772,40 16,51 93 788,91

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 16,51 16,51

Razem: 36 879 694,81 16,51 36 879 711,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43479CF1-78DC-47D1-A1A1-C34113307981. Podpisany Strona 1

TOMASZ
Prostokąt

TOMASZ_1
Pole tekstowe
Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  65/2025
Wójta Gminy Osiek
z dnia 29 grudnia 2025 r.



Wydatki Gminy Osiek

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 952 086,40 16,51 4 952 102,91

75011 Urzędy wojewódzkie 93 772,40 16,51 93 788,91

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 16,51 16,51

851 Ochrona zdrowia 109 911,00 0,00 109 911,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 211,00 300,00 106 511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 910,00 300,00 13 210,00

85195 Pozostała działalność 2 800,00 -300,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 -300,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 059 318,19 0,00 2 059 318,19

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 052 639,82 0,00 1 052 639,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 717 885,64 -5 000,00 712 885,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 728,52 5 000,00 140 728,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 800,00 26 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 -800,00 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 597 822,00 1 000,00 598 822,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 1 000,00 20 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 56 000,00 -1 000,00 55 000,00

3110 Świadczenia społeczne 56 000,00 -1 000,00 55 000,00

855 Rodzina 4 039 893,39 0,00 4 039 893,39

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 572 716,00 0,00 2 572 716,00

3110 Świadczenia społeczne 2 167 503,00 -5 800,00 2 161 703,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 200,00 3 500,00 319 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 800,00 7 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 1 500,00 9 300,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 082 068,46 0,00 1 082 068,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 459,47 38,17 170 497,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 647,65 6,78 30 654,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 968,34 -44,95 3 923,39

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 637 440,00 0,00 1 637 440,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43479CF1-78DC-47D1-A1A1-C34113307981. Podpisany Strona 1

TOMASZ_2
Pole tekstowe
Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  65/2025
Wójta Gminy Osiek
z dnia 29 grudnia 2025 r.

TOMASZ_3
Prostokąt



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 726 440,00 0,00 726 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 600,00 -320,00 78 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 200,00 320,00 43 520,00

Razem: 38 857 645,65 16,51 38 857 662,16

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43479CF1-78DC-47D1-A1A1-C34113307981. Podpisany Strona 2

TOMASZ_4
Prostokąt



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 004 032,33 1 004 032,33 0,00 1 004 032,33 1 004 032,33 1 004 032,33 6 113,69 997 918,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 004 032,33 1 004 032,33 0,00 1 004 032,33 1 004 032,33 1 004 032,33 6 113,69 997 918,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 004 032,33 1 004 032,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 867,02 867,02 867,02 867,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 125,47 125,47 125,47 125,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 5 121,20 5 121,20 5 121,20 5 121,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 13 465,21 13 465,21 13 465,21 0,00 13 465,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 984 345,43 984 345,43 984 345,43 0,00 984 345,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 11 997,12 11 997,12 0,00 11 997,12 11 997,12 11 997,12 7 331,52 4 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 997,12 11 997,12 0,00 11 997,12 11 997,12 11 997,12 7 331,52 4 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 997,12 11 997,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 061,52 1 061,52 1 061,52 1 061,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 270,00 6 270,00 6 270,00 6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 665,60 4 665,60 4 665,60 0,00 4 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 93 772,40 93 772,40 0,00 93 772,40 93 772,40 93 772,40 93 772,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 772,40 93 772,40 0,00 93 772,40 93 772,40 93 772,40 93 772,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 772,40 93 772,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 71 613,51 71 613,51 71 613,51 71 613,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 936,00 6 936,00 6 936,00 6 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 298,44 13 298,44 13 298,44 13 298,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 924,45 1 924,45 1 924,45 1 924,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

46 506,00 46 506,00 0,00 46 506,00 46 506,00 19 656,00 16 265,92 3 390,08 0,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

799,00 799,00 0,00 799,00 799,00 799,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

799,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 799,00 799,00 799,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

45 707,00 45 707,00 0,00 45 707,00 45 707,00 18 857,00 16 265,92 2 591,08 0,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 707,00 45 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 26 850,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43479CF1-78DC-47D1-A1A1-C34113307981. Podpisany Strona 1

TOMASZ_5
Pole tekstowe
Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  65/2025
Wójta Gminy Osiek
z dnia 29 grudnia 2025 r.

TOMASZ_6
Prostokąt



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 023,14 2 023,14 2 023,14 2 023,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 292,78 292,78 292,78 292,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 950,00 13 950,00 13 950,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 329,46 1 329,46 1 329,46 0,00 1 329,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 261,62 1 261,62 1 261,62 0,00 1 261,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 32 691,23 32 691,23 0,00 32 691,23 32 691,23 32 691,23 0,00 32 691,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

32 691,23 32 691,23 0,00 32 691,23 32 691,23 32 691,23 0,00 32 691,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 691,23 32 691,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 323,67 323,67 323,67 0,00 323,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 32 367,56 32 367,56 32 367,56 0,00 32 367,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 148 434,00 148 434,00 0,00 148 434,00 148 434,00 148 434,00 60 471,00 87 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

143 138,00 143 138,00 0,00 143 138,00 143 138,00 143 138,00 60 471,00 82 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 138,00 143 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 60 471,00 60 471,00 60 471,00 60 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 82 667,00 82 667,00 82 667,00 0,00 82 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 296,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 590 822,00 2 590 822,00 0,00 2 590 822,00 2 590 822,00 429 119,00 363 007,00 66 112,00 0,00 2 161 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 544 216,00 2 544 216,00 0,00 2 544 216,00 2 544 216,00 382 513,00 363 007,00 19 506,00 0,00 2 161 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 544 216,00 2 544 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 161 703,00 2 161 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 48 007,00 48 007,00 48 007,00 48 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 313 500,00 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 0,00 2 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 350,00 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43479CF1-78DC-47D1-A1A1-C34113307981. Podpisany Strona 2

TOMASZ_7
Prostokąt



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 256,00 46 256,00 0,00 46 256,00 46 256,00 46 256,00 0,00 46 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 256,00 46 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 46 256,00 46 256,00 46 256,00 0,00 46 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 3 928 255,08 3 928 255,08 0,00 3 928 255,08 3 928 255,08 1 739 702,08 546 961,53 1 192 740,55 0,00 2 188 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43479CF1-78DC-47D1-A1A1-C34113307981. Podpisany Strona 3

TOMASZ_8
Prostokąt



dział rozdział § DOCHODY

756

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 106 911,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw 106 911,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 19 744,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 87 167,00
dział rozdział § WYDATKI
851 Ochrona zdrowia 107 411,00

85153 Zwalczanie narkomanii 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 511,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 195,00

4170 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 651,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 210,00

4220 Zakup środków żywnościowych 9 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 160,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 700,00

Załącznik  nr  4 do zarządzenia  nr  65/2025

Wójta Gminy Osiek

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43479CF1-78DC-47D1-A1A1-C34113307981. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie dokonano następujących zmian: 

* na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 grudnia 2025r. Nr 
WFB.I.3121.2.126.2025: 

- wprowadzono plan dochodów dział 750, rozdział 75011, § 2100 w kwocie 16,51zł, z przeznaczeniem na 
aktualizację i uzupełnienie danych obywateli Ukrainy; 

* dokonano przesunięć planu wydatków w ramach działów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43479CF1-78DC-47D1-A1A1-C34113307981. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2025 WÓJTA GMINY OSIEK z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (27) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 2 (28) w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (29) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 2 (30) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-29T10:07:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




